
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado Via San Vito, 287 

  85050  TITO 

sito web: www.ictito.gov.it    e-mail: pzic86300a@istruzione.it   

Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it C.F.:96032810762 Codice 

Meccanografico: PZIC86300A C.U.F.: UFJGDE

 tel./fax 0971.794006 

Protoc. ____           Tito, 25-01-2018 

 

Circolare      A Tutti i Docenti dell’Istituto Comprensivo 

                    Al  DSGA 

Agli atti della scuola      

Al  Sito Web della scuola 

All’Albo On line  

        

 
Oggetto:  Curriculo  Verticale per lo sviluppo delle competenze depurato di refusi e integrato con criteri  

    valutazione del comportamento e dei descrittori del documento di valutazione. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il  Curriculo   verticale per lo sviluppo delle competenze depurato di refusi e integrato con criteri  
 valutazione del comportamento e dei descrittori del documento di valutazione appositamente curato 
 dal  prof.  LAURINO Graziano  appositamente incaricato; 

Considerata  la necessità di acquisire agli atti della scuola il nuovo fascicolo  depurato di refusi 
                         e di rendere pubblico il documento integrato ed aggiornato;  

Trasmette       agli atti della scuola   il documento in oggetto; 

     DISPONE   

1. la acquisizione al PTOF in via sostitutiva del precedente già pubblicato con protocollo n° 3293 del 
30/10/2017; 

2. la pubblicazione sul sito web  

3. la pubblicazione all’albo on-line 

4. i criteri di valutazione del comportamento ed i descrittori del documento di valutazione sono 
in già  vigore perché  approvati dagli organi collegiali. 

Con l’occasione ringrazia sin d’ora per la fattiva  collaborazione.  

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa   MARCELLA Anna MARSICO 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
      e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

http://www.ictito.gov.it/
mailto:pzic86300a@istruzione.it
mailto:pzic86300a@pec.istruzione.it



